
お詫びと訂正
いつも当店をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、先日実施いたしました

「ごちブッフェキャンペーン（実施期間：10/19～11/2）」に於きまして
配布しました「500円クーポン券」の記載に誤りがございました。

つきましては、下記の通り訂正をさせていただきます。

お客様には多大なご迷惑をおかけしてしまうこととなり

深くお詫び申し上げます。

今後、再発防止に全力で努めてまいります。

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

＜ 誤り ＞ ●他の優待券・割引サービス等との併用可。

＜ 訂正 ＞ ●他の優待券・割引サービス等との併用不可。


